ARTISTA ZÉ CANTOR, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 43.915.507/0001-88; OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ZÉ CANTOR PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DE 

SHOWS DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE NA SEMANA DO MUNICÍPIO DE RUSSAS- SEMUR 

2025, QUE OCORRERÁ NO DIA 02 DE AGOSTO DE 2025.; VALOR GLOBAL R$ 180.000,00 

(CENTO E OITENTA MIL REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.1303.2.099 - 

REALIZAR FESTAS, FEIRAS E FESTIVAIS CULTURAIS; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.23 - 

FESTIVIDADES E HOMENAGENS;